[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    В О Л О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.05.2023 г.                                                                                                    № 1422

О выводе из эксплуатации источников теплоснабжения в р.п. Фролищи
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении" в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О тербованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с переводом угольных котельных на блочно-модульную газовую котельную и разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 07.04.2023 № 52-22-06-2023 администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из эксплуатации котельную № 1, расположенную по адресу: Володарский муниципальный округ, р.п. Фролищи, ул. Советская, д. 3.
2. Вывести из эксплуатации котельную № 2, расположенную по адресу: Володарский муниципальный округ, р.п. Фролищи, ул. Советская, д. 28.
3. Вывести из эксплуатации котельную № 3, расположенную по адресу: Володарский муниципальный округ, р.п. Фролищи, ул. Южная.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Захарова А.Б.
Глава местного самоуправления
Володарского муниципального района                                                     Г.М.Щанников